
                  
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

----- 
  

    Μυτιλήνη, 21-08-2023 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
     Αριθμ. Πρωτ.: 5631 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

    ΠΡΟΣ: 1. Σχολικές Μονάδες 
    

Τηλέφωνο: : 22510-48170  
Fax: : 22510-48268  
e-mail 
 
 

: 
 

grapysde@dide.les.sch.gr                                                 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: «Λειτουργικές υπεραριθμίες Σχολικών Μονάδων ΠΥΣΔΕ Λέσβου» 
 

Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

       Έχοντας υπόψη: 
 
1. Την με αρ. πρωτ. 54803/Ε2/17-05-2023 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Ενημέρωση για τη με 

αριθμό ΓΝ11/5-5-2023 Γνωμοδότηση της Επιτροπής του άρθρου 28 παρ. 4 ν.2190/1994 του 
Συμβουλίου της Επικρατείας». 

2. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) Υ.Α. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. το άρθρο 14 του ΠΔ 50/1996 

4. τους πίνακες κενών – πλεονασμάτων όπως ανακοινώθηκαν στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Λέσβου 

5. Την υπ’ αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού του 
ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για την διαδικασία των τοποθετήσεων σε οργανικές και 
λειτουργικές θέσεις». 

6. Την υπ’ αριθμ. 2752/20-04-2023 (ΑΔΑ: 66ΞΝ46ΜΤΛΗ-ΒΔΕ) απόφαση του Δ/ντή Δ.Ε. Λέσβου 
με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντριών/ντών σε σχολικές μονάδες και εργαστηριακά κέντρα της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου»  

7. την Πράξη 16/21-08-2023 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου: 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Προτείνει τις λειτουργικές υπεραριθμίες των παρακάτω σχολικών μονάδων: 

 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΠΕ04.05 Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

2 ΠΕ80 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

3 ΠΕ82 6Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4 ΠΕ86 3Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 6Ψ5346ΝΚΠΔ-ΥΘΑ



    Οι εκπαιδευτικοί που επιθυμούν να χαρακτηριστούν ονομαστικά λειτουργικά 

υπεράριθμοι καλούνται να συμπληρώσουν τη συνημμένη αίτηση – δήλωση τοποθέτησης 

υπεραρίθμου εκπαιδευτικού σε κενές οργανικές θέσεις,  από σήμερα Δευτέρα 21-08-2023 

έως Τρίτη 22-08-2023 και ώρα 10:00 π.μ. στη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου στο  

mail@dide.les.sch.gr  

                                                   

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

 

ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ψ5346ΝΚΠΔ-ΥΘΑ


		2023-08-21T13:35:30+0300
	Athens




